Vakuum-Schlauchheber FORCE-LIFT®
Produktinformation
Der Force-Lift-Schlauchheber von AERO-Lift ist vielseitig und kann für alle Arten von Lasten, ob leicht oder schwer, verwendet werden. Als
leistungsstärkster Schlauchheber mit Einhandbedienung auf dem Markt kann er mühelos Lasten von bis zu 75 kg heben.
Mit seinen schnell wechselbaren Saugfüßen kann er sowohl luftdichte Materialien als auch poröse oder unregelmäßige Oberflächen sicher
handhaben. Ein weiteres Highlight ist die Möglichkeit, den Force-Lift sowohl mit als auch ohne Transportgut in einer schwebenden
Parkposition zu halten.
Äußerst umfangreiche Ausstattung des Basisprodukts:
Schnellwechselkupplung,
Motorschutzschalter (schützt den Vakuumerzeuger vor Wicklungsschäden)
Integrierte Schnelllösefunktion (Entkopplungsfunktion),
Funktion für 360° horizontale Drehung
90° Kippfunktion (zum vertikalen Greifen und horizontalen Bewegen von Hebegütern)
Kennzeichnung: nach Norm, CE-Kennzeichnung
Standard: EN 14238
Artikel-Nr. Tragfähigkeit
t
Hubhöhe
m
Typ Beschreibung D
mm
Z (mm) EH Gewicht
(kg)
Lieferzeit (in Tagen)
56051000598 0,03 1,3 FL-30-P50/100/1700 Vacuum pump 100 130 2.270 6,9 30
56051000599 0,03 1,53 FL-30-P50/100/2000 Vacuum pump 100 1.530 2.570 6,9 30
56051000600 0,03 1,795 FL-30-P50/100/2300 Vacuum pump 100 1.795 2.870 6,9 30
56051000601 0,035 1,32 FL-35-P50/120/1700 Vacuum pump 120 1.320 2.270 9,2 30
56051000602 0,035 1,55 FL-35-P50/120/2000 Vacuum pump 120 1.550 2.570 9,2 30
56051000603 0,035 1,782 FL-35-P50/120/2300 Vacuum pump 120 1.782 2.870 9,2 30
56051000607 0,04 1,32 FL-40-SV400/120/1700 Vacuum pump 120 1.320 2.270 9,5 30
56051000608 0,04 1,55 FL-40-SV400/120/2000 Vacuum pump 120 1.550 2.570 9,5 30
56051000609 0,04 1,782 FL-40-SV400/120/2300 Vacuum pump 120 1.782 2.870 9,5 30
56051000604 0,045 1,32 FL-45-P80/120/1700 Vacuum blower 120 1.320 2.270 9,2 30
56051000605 0,045 1,55 FL-45-P80/120/2000 Vacuum blower 120 1.550 2.570 9,2 30
56051000606 0,045 1,782 FL-45-P80/120/2300 Vacuum blower 120 1.782 2.870 9,2 30
56051000610 0,075 1,34 FL-75-SV400/160/1700 Vacuum blower 160 1.340 2.270 13,6 30
56051000611 0,075 1,58 FL-75-SV400/160/2000 Vacuum blower 160 1.580 2.570 13,6 30
Blaupause